SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 200/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 10 de março de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.010270.2016-44, de 8 de março de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo nominados para, sob presidência do primeiro,
compor a Comissão Organizadora de Processo Seletivo para professor substituto da disciplina de
Sistemas de Informação, conforme Edital 11/2016-DG/CNAT.

NOME MATRÍCULA ATIVIDADE
CARGA

HORÁRIA

Brunno Alexandre Pires Dantas 1615258 Presidente 30 h

Ivanilda Cardoso Mota 277343 Coordenação 20 h

Isaac Luiz Antunes Felipe 1674315 Coordenação 20 h

Isaac Newton Ribeiro de Araújo 1878149 Coordenação 20 h

Matheus Silva Pereira 1673017 Supervisão 15 h

Walter Lopes Neto 2758026 Supervisão 15 h

Maria Cristina Dantas de Medeiros 277482 Supervisão 15 h

Genilza Neto Pereira 277156 Supervisão 15 h

Lorena Abdon Nobre de Querioz
Freire

1674121 Execução 15 h

Genicleidy Dias Vaz Bittencourt 366276 Execução 15 h

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Geral do Campus Natal-Central

REDE FEDERAL

DE EDUCAÇÃO
PROI ISSIONAL
6 TH NOIÔGICA